池州市贵池区人民代表大会常务委员会文件
贵人常〔2017〕1号

关于区人大常委会负责同志工作分工的通知
区政府，区法院、区检察院，各镇人大、街道人大工委：
经区十六届人大常委会第一次主任会议研究，现将区人大常委会负责同志工作分工通知如下：

操礼旺主任主持区人大常委会全面工作，分管区人大常委会办公室、研究室工作。
尤忠祥副主任分管区人大常委会农村经济工作委员会、人事代表选举工作委员会工作。
袁振兴副主任分管区人大常委会内务司法工作委员会、城乡建设环境与资源保护工作委员会工作。

梅灏副主任分管区人大常委会财政经济工作委员会、预算工作委员会工作。
黄涛副主任分管民族宗教侨务外事工作委员会、教育科学文化卫生工作委员会工作。
池州市贵池区人大常委会
2017年3月3日
报：市人大常委会、区委

抄：区纪委，区委各部门、各人民团体，区直局级以上单位，各镇人民政府、街道办事处，贵池工业园区管委会、前江工业园区管委会、杏花村文化旅游区管委会
发：区人大常委会各工作机构、办事机构

池州市贵池区人大常委会办公室            2017年3月3日印发

（共印120份）
- 1 -